
UCHWAŁA NR XLIX/273/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 121 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711), 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
oraz art. 15zzh ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 
poz. 2112, poz. 2113, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, 
poz. 2338, poz. 2361, poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 159, poz. 180, poz. 694, 
poz. 981 i poz. 1023), a także w związku z § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków 
w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 570, poz. 1667 oraz z 2021 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe z działalności Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za 2020 rok stanowiące 
załącznik do uchwały, składające się z: 
1) sprawozdania finansowego jednostki; 
2) bilansu na dzień 31 grudnia 2020 r. zamykającego się kwotą 1 154 985,84 zł po stronie 

aktywów i pasywów; 
3) rachunku zysków i strat - stan na dzień 31 grudnia 2020 r., zamykającego się zyskiem 

w wysokości 239 443,04 zł; 
4) dodatkowych informacji i objaśnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 1



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 1



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 2



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 3



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 4



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 5



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 6



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 7



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 8



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 9



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 10



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 11



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 12



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 13



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 14



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 15



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 16



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 17



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 18



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 19



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 20



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 21



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 22



Id: 825173B3-A2E3-4613-99C5-DBDB40FBC7BB. Podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

